
入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/01/08

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 登米老人福祉センター外５施設トイレ手洗自動水栓化工事 

契約管理番号 R2-1-64-2 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/12/25 09:41:00 

予定価格(税抜) 3,671,035円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 3,303,931円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米老人福祉センター外５施設トイレ手洗自動水栓化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99540 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）佐々木電業  3,360,000        落札  

熊谷燃料住設（株）  3,198,000        失格  

（株）設備エス・イー・エス  3,300,000        失格  

（株）スエナガ  3,430,000          

（有）斉藤管工設備  3,636,000          

（有）大森電機  3,736,000          

（有）阿部工業  4,084,000          

（有）小野晃興建          未受領  

（有）青野土建          未受領  

（有）佐々政建設          未受領  

（有）門間工務店          未受領  

（有）佐藤住宅設備          辞退  

（株）熊谷工務店          未受領  

（株）イシケン          辞退  

（有）スズコー          辞退  

（株）ティーエスピー          辞退  

（株）鈴亀建設          辞退  

（業）県北清掃公社          辞退  

（株）ヒラバヤシ環境サービス          未受領  

（有）鈴正建設          未受領  

（有）光澤機械          未受領  

（有）ランテック          未受領  

（株）ゴトウ産業          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/01/20https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-64-2



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 名 株式会社　佐々木電業

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市登米町寺池金谷　地内ほか

登米市豊里町浦軒８４－２

登米老人福祉センター外５施設トイレ手洗自動水栓化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

工 事 の 種 別 管工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年1月4日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 トイレ手洗自動水栓化
　6施設　　49台
　登米老人福祉センター　 　　6台
　中田老人福祉センター　　　10台
　津山老人福祉センター　　　15台
　石越保健センター　　　 　　4台
　南方保健センター　　　 　　5台
　中田農村環境改善センター 9台

落札率 91.53%

発注担当課： 総務課　財産係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99540

契 約 金 額 3,696,000 円

令和3年2月26日



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/01/08

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 東待井下２号線道路改良工事 

契約管理番号 R2-1-117-2 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/12/25 10:24:00 

予定価格(税抜) 4,277,715円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 3,709,857円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-東待井下２号線道路改良工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99090 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）ヤマチュウ商社  4,550,000  4,100,000      落札  

（有）佐々木設備          未受領  

（株）メイク興業          未受領  

佐藤造園設計所          未受領  

（株）佐々木電業          辞退  

（有）拓信工業          辞退  

（有）佐々政建設          未受領  

千葉正工務店          未受領  

（有）ランテック          未受領  

（有）永浦住建          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/01/20https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-117-2



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 名 有限会社　ヤマチュウ商社

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市豊里町東待井下　地内

登米市豊里町新田町５６－１

東待井下２号線道路改良工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

工 事 の 種 別 土木一式工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年1月4日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 施工延長　L=72.6ｍ
道路土工
　掘削工　　　　　　　V=109.0㎥
　切土法面工　　　　　A=15.0㎡
　切土種子散布　　　　A=15.0㎡
排水物構造工
　自由勾配側溝 300型 L=73.0ｍ
　コンクリート蓋 　　36枚

落札率 95.85%

発注担当課： 道路課　道路整備一係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99090

契 約 金 額 4,510,000 円

令和3年3月26日



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/01/08

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 萩洗公園木製コンビネーション遊具修繕工事 

契約管理番号 R2-1-118-3 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/12/25 10:00:00 

予定価格(税抜) 1,732,431円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 1,559,187円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-萩洗公園木製コンビネーション遊具修繕工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99565 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

タカオ（株）東北営業所  1,605,000        落札  

（株）ホロニック          辞退  

（株）ミヤックス          辞退  

東北アメニティ施設（株）          未受領  

（株）環境産業          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/01/20https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-118-3



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 92.64%

発注担当課： 住宅都市整備課　都市整備係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99565

契 約 金 額 1,765,500 円

令和3年3月26日

工 事 の 種 別 とび・土工・コンクリート工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年1月4日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 萩洗公園遊具改修
　コンビネーション遊具　１基

契 約 業 者 名 タカオ株式会社東北営業所

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町佐沼字江合１丁目　地内

宮城県仙台市青葉区二日町１６－１

萩洗公園木製コンビネーション遊具修繕工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/01/08

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 登米市被災住宅等解体撤去業務 

契約管理番号 R2-4-109-2 

入札方式 指名競争・最低価格 

開札日時 2020/12/25 10:12:00 

予定価格(税抜) 1,834,000円  

同等品申請 ********* 

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米市被災住家等解体撤去業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）三浦興業  980,000        落札  

（有）リサイクルセンター宮城  1,150,000          

（有）丸政土木  1,180,000          

（有）佐々政建設  1,200,000          

（有）ランテック  1,250,000          

（株）阿部建設  2,300,000          

（有）青野土建  2,650,000          

（株）日新クリエーション  2,700,000          

（株）渡辺建設          未受領  

（有）門間工務店          未受領  

（有）菅原興業          未受領  

（株）シンセイ          未受領  

（有）小野寺土建          未受領  

（株）宇藤造園土木          未受領  

（株）三浦建設          未受領  

（株）柴清工業          未受領  

（株）鹿野建設          未受領  

（有）小野寺重機          未受領  

（株）伊藤建設          辞退  

（株）阿部勝組          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/01/20https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KB402ShowAction?control_no=111044050100R2-4-109-2



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

委託業務

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書 別紙のとおり

指名業者選定理由
登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者のう
ちから選定

契 約 業 者 名 株式会社　三浦興業

契 約 業 者 の 住 所 登米市迫町佐沼字大網１９８－３

登米市被災住家等解体撤去業務

発注担当課： 環境課　環境政策係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

契 約 金 額 1,078,000 円

令和3年3月10日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年1月4日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　令和元年台風第19号で被害を受けた住家の解体を行うもの
　解体・撤去業務：一式
　住家１棟（延床面積132.95㎡）

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市東和町米川　地内

種 別


